FICHA TECNICA DE PRODUCTO
ENSALADA CESAR MARINADA

OBERADOR ARTESANG V-/O

DESDE 1831 NADRID

. IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: ENSALADA CESAR MARINADA
CODIGO: 00001748
ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

. INGREDIENTES

SALSA CéSAR (aceite girasol, agua, azUcar, vinagre y alcohol, queso (QUESO (LECHE) italiano, QUESO (LECHE pasteurizada vaca, oveja y cabra, cuajo, fermentos
lacticos, sal, nitrato potasico y sédico, lisozima HUEVO), MANTEQUILLA (LECHE), proteina LECHE, almiddn, sales fundido E452, E-340, E331, corrector de acidez E270,
sal, conservador E202), yema HUEVO, jarabe glucosa, sal, vinagre malta, fructosa, MOSTAZA, granos MOSTAZA, especias, goma xantana, acido citrico y lactico, acido
sorbico, colorante caramelo, E385 y aromas), lechuga romana, pechugas de pollo marinadas (2 kg)(pechuga pollo, zumo de naranja (naranja), aceite oliva suave, sal fina,
pimentén dulce, ESPECIAS CAJUN (cayena, sal, aceite vegetal girasol, cebolla, pimienta negra, ajo, cominos, tomillo, orégano y antiaglomerante E-551), HIERBAS
PROVENZALES (romero, mejorana, tomillo, albahaca y orégano)), bacon lardones (1kg)(BACON AHUMADO (panceta de cerdo, sal, azlcar, estabilizadores (E-450v,
E-451i), aromas, antioxidantes (E-301, E-331), conservadores (E-250 y E-262) y humo natural)), QUESO PARMESANO REGGIANO (LECHE de vaca no pasteurizada, sal,
cuajo), TORTILLA DE TRIGO (agua 60%, sal, grasa vegetal (palma) estabilizantes (E-422, E-412, E-466), gasificante (E-500 ii, E-450i), dextrosa, emulgentes, (E-471),
harina de arroz, corrector de acidez (E-296), conservantes (E-281, E-202) ), CEBOLLA SECA (cebolla, aceite vegetal, harina de TRIGO (GLUTEN) y sal), QUESO GRANA
PADANO (LECHE, sal, cuajo de ternero, conservantes: LISOZIMA, PROTEINA DE HUEVO)

_ALERGENOS Contiene alérgeno No contiene alérgeno
CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN @ CRUSTACEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTACEOS
HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO © PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO @
CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES SOJA'Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA
LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA) FRUTOS DE CASCARA
APIO Y DERIVADOS MOSTAZA'Y SUS DERIVADOS @
GRANOS DE SESAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE ANHIDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG
SESAMO
ALTRAMUCES Y DERIVADOS MOLUSCOS

Puede contener trazas MOLUSCOS, SESAMO, FRUTOS DE CASCARA, SULFITOS, CRUSTACEQOS, CACAHUETES Y APIO.

N

INFORMACION NUTRICIONAL

VALORES NUTRICIONALES Por 100g

VALOR ENERGETICO: 970 kJ / 233,8 kcal
GRASAS: 18,609 GRASAS SATURADAS: 4,609
HIDRATOS DE CARBONO: 7,90g DE LOS CUALES AZUCARES: 4,30g
PROTEINAS: 8,70g SAL: 1,04g
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5. INFORMACION ADICIONAL

Listo para consumo.
Consumo inmediato.
Recomendamos mantener en refrigeracion hasta su consumo.



